Universidade Estadual
de Maringá
Departamento de Geografia

EDITAL Nº 035/08-DGE

O Professor Doutor Manoel Luiz dos Santos,
Chefe do Departamento de Geografia, no uso
de suas atribuições legais;

Considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital nº 257/2008-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/09/2008;

Considerando o protocolizado nº 14346/2008-PRO, da candidata.
Adélia Aparecida de Souza Haracenko, que solicita a recontagem da pontuação do
Curriculum Vitae;

Considerando o despacho exarado, no verso do protocolizado, pelo
presidente da Comissão Julgadora, professor Dr. Márcio Mendes Rocha;

Considerando a Resolução 027/97-COU, nos seus artigos 2, 10, 19 e
24.

TORNA PÚBLICO

Fica mantida a nota da avaliação do Curriculum Vitae da candidata
Adélia Aparecida de Souza Haracenko,  efetuada pela Comissão Julgadora,
publicada em 20/11/2008, do Concurso Público para Professor Não Titular aberto
por meio do Edital nº 257/2008-PRH, para a área de conhecimento (09) Geografia
Humana e Regional, pertinente ao Departamento de Geografia, por não haver na
Resolução 027/97-COU a previsão de recontagem de pontos da prova de títulos.

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE

Maringá, 02 de dezembro de 2008.

Prof. Dr Manoel Luiz dos Santos
Chefe do Departamento de Geografia

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 02/12/2008.às 10
horas e trinta minutos.

Miriam de Carlos
nome do responsável